
 

Dane aktualne na dzień: 21-04-2025 00:11

Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/power-tabs-1-kapsulka-p-52994.html

  
Power Tabs - 1 kapsułka

Cena 44,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-17-00058

Kod producenta 17-00058

Kod EAN 06021098

Opis produktu
Power Tabs™ to znany suplement diety na erekcję. Na polskim rynku znajduję się od dłuższego czasu i zyskał ogromną
popularność. Produkt jest polecany przez klientów z całego świata. Przetestowały go miliony mężczyzn, z rewelacyjnym
skutkiem. Power Tabs™ to jedyny tak skuteczny i dający natychmiastowe efekty suplement diety.

 Działanie suplementu uaktywnia się już po 30 minutach od przyjęcia kapsułki i swoje działanie utrzymuje nawet do 24 godzin.
Aby wywołać mocną erekcję potrzeba pobudzenia seksualnego, nie ma więc obaw o ciągłą męczącą erekcję przez 24 godziny.
Power Tabs™ gwarantuje, że kilka stosunków jednej nocy! Wszystko dzięki składnikom zapewniającym maksymalnie szybką
regenerację!

 Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom Power Tabs™ powstał na bazie znanych składników ale w innowacyjnej formie i z
niespotykanymi do tej pory proporcjami, co zapewnia erekcję na najwyższym poziomie.

 L-arginina
 L-argininę - przyczynia się do wzrostu wytwarzania w organizmie tlenku azotu, a także zmniejszenia napięcia ścianek naczyń
krwionośnych. Oba czynniki pozwalają na bardziej swobodny przepływ krwi w członku. Wzrost produkcji spermy i ruchliwości
plemników przyczynia się przy tym do intensywniejszej erekcji.

 Tribulus terrestris
 Byzdyganek ziemny - pobudza męską spermatogenezę i kobiecą owogenezę. Chroni przed otłuszczaniem organów
wewnętrznych, a przy tym łagodzi objawy andropauzy. Do tego w krótkim czasie podnosi poziom wolnego testosteronu we
krwi, jednocześnie wspomagając wzwód.

 Korzeń Żeńszenia
 Korzeń żeń-szenia - systematycznie przyjmowany, trwale podnosi libido. Intensyfikuje napływ krwi do organów płciowych,
dzięki czemu możliwe jest osiągnięcie jeszcze większego wzwodu. Z uwagi na zawartość dużej ilości witamin, obniża poziom
cholesterolu i trójglicerydów, dzięki czemu zapobiega chorobom miażdżycowym.

 Korzeń Maca
 Maca - dzięki zawartym fitosterolom, zwiększa poziom ukrwienia narządów płciowych, w wyniku czego członek wydłuża się i
twardnieje, stając się jeszcze bardziej wrażliwy na dotyk.

 Selen
 Selen - podnosi wydolność organizmu.

 Cynk
 Cynk - pozwala na utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu.

 Guarana
 Guarana - podnosi wydajność organizmu, wpływając na ośrodkowy układ nerwowy.
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 Power Tabs™ posiada pełną dokumentację i jest w pełni produkowany w Polsce, zatwierdzony przez polskie i europejskie
organy nadzoru, zapewniając tym samym najwyższą jakość przy zachowaniu najlepszej ceny. Power Tabs™ podlega stałym
kontrolom, posiada wszystkie potrzebne dokumenty i certyfikaty, m.in zgłoszenie w GIS, EFSA czy certyfikat FDA.
Produkowany jest zgodnie z GHP oraz GMP zachowując przy tym normy HAACP ISO 22000. 
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